
Kynologický klub Březolupy  
pořádá besedoseminář  
s RNDr. FRANTIŠKEM ŠUSTOU 

„JAK NAUČIT“ 
 
 
Termín konání: 3.10.2015 
Místo konání:  Dům zahrádkářů 
                           Březolupy  501 
Začátek: 9:00hod 
Cena přednášky:   500,-Kč 
 
Besedosemináře jsou kombinací přednášky a besedy  na konkrétní téma. Počet účastníků je 
limitován a seznam otázek posílá organizátor několik dnů před akcí mejlem. Odpovědi na 
otázky jsou pak zasazeny do probírané teorie. Součástí semináře jsou opět texty  
k samostatné práci, s jejichž pomocí se účastníci učí analyzovat a řešit předložené problémy. 
Téma semináře tvoříte i vy vašimi návrhy 
 
Více o práci RNDr. F. Šusty se dozvíte na:     http://www.treninkjerozhovor.cz/ 
 
Do přihlášky uveďte: Jméno  + Příjmení 
                                      Email + telefon 
                                      Téma , které vás zajímá 
 
 
Přihlášky a případné dotazy zasílejte na: kynolog.brezolupy@seznam.cz 
Platbu zasílejte na účet klubu:                   670100-2208415669/6210   
     do zprávy pro příjemce uveďte prosím datum  přednášky a svoje jméno. 
 
 
Přihláška bude přijata až po zaplacení poplatku za seminář 
Uzávěrka 25.9.2015!  
Uhrazená částka je nevratná, ale převeditelná na náhradníka!!!!!! 
 
 
Vemte  si s sebou, prosím přezůvky. 
 
Cena pro účastníky „Jak naučit“ 3.10. + „Jak odnaučit“ 4.10.2015 : 
                                        900,-Kč za obě přednášky 
 
Po besedomináři následují Praktické lekce. Začátek 15:00hod a 18:30 hod. 
Po domluvě možnost přespání. Informace na tel. 737 961 634 
 

VÍCE INFORMACÍ NA 
http://kynologove-brezolupy.wz.cz 
 
 

http://www.treninkjerozhovor.cz/
mailto:kynolog.brezolupy@seznam.cz
http://kynologove-brezolupy.wz.cz/

